
Resultatliste september 2025
Ugens og månedens vinder Ugens og månedens vinder
Månedens toer Månedens toer

DGU NR. Navn 15 22 29 I alt DGU NR. Navn 8 DGU NR. Navn 15 22 29 I alt
1133 Flemming Pløger Kofoed 42 29 40 111 2209 Birger Helgesen 71 785 Lise Brøndum 34 36 37 107
2209 Birger Helgesen 36 32 28 96 2249 Niels Eriksen 71 2365 Kirsten Wahl 30 33 32 95
2897 Ole Bækgaard 25 34 33 92 2816 Erik Bolvig 74 3415 Lone Jørgensen 38 22 34 94

876 Helmuth Hjort Jacobsen 24 26 38 88 1409 Peter Krog 74 2522 Linda Koch-Nielsen 27 29 35 91
3826 Ove Vinter Nielsen 27 22 29 78 2962 Bent Filstrup 75 3522 Ulla Høegh 27 36 27 90
1519 Keld Burmølle 34 41 75 1133 Flemming Pløger Kofoed 75 2809 Lili Nielsen 22 28 34 84
3165 Jens Anker Pedersen 40 33 73 876 Helmuth Hjort Jacobsen 75 2387 Annette Jensen 23 27 26 76
1508 John Jensen 36 36 72 2856 Jan Iwersen 76 3570 Birgit Henriksen 28 37 65

156 Peder Sustmann 35 37 72 1508 John Jensen 77 258 Ingelise Fabrin 32 28 60
2856 Jan Iwersen 26 34 60 3948 Villads Villadsen 78 2491 Sussi Martins-Jensen 0 26 30 56
3948 Villads Villadsen 29 27 56 3314 Bjarne Mehlbye 78 1872 Susanne Kjellerup 21 31 52
2185 Leif Seidler 0 24 31 55 156 Peder Sustmann 79 2252 Merete Weber 25 24 49
2962 Bent Filstrup 0 34 0 34 2995 Gert Thrane 80 1993 Henny Byrgesen Kofoed 37 0 37
1409 Peter Krog 0 0 33 33 2107 Per Forsberg Nielsen 82 1086 Elsebet Slot Sørensen 0 35 35
3314 Bjarne Mehlbye 0 0 31 31 2897 Ole Bækgaard 85 416 Illa Tilgaard 33 33
1969 Ib Øberg 0 30 30 3165 Jens Anker Pedersen 100 3521 Anette Høegh 29 0 29
2816 Erik Bolvig 29 0 29 2883 Elsebeth Hanne  Iwersen 27 27
2376 Steffen Hilborg 29 29 2838 Birthe Almskou 0 24 24
2107 Per Forsberg Nielsen 28 28 DGU NR. Navn 8 3887 Lene Langhoff 0 0 0
1556 Peter L. Madsen 27 27 785 Lise Brøndum 63 1297 Bodil Rosengreen 0 0
2249 Niels Eriksen 0 0 1993 Henny Byrgesen Kofoed 68

3415 Lone Jørgensen 68
2365 Kirsten Wahl 70
2019 Jytte Kjær Nielsen 72
2838 Birthe Almskou 73
2252 Merete Weber 75
2883 Elsebeth Hanne  Iwersen 75
3522 Ulla Høegh 76
3887 Lene Langhoff 76
1297 Bodil Rosengreen 77
2522 Linda Koch-Nielsen 78
1086 Elsebet Slot Sørensen 79

416 Illa Tilgaard 79
1986 Lisbeth Jensen 79
1410 Lise Simonsen 80
1994 Nomi Hansen 81
3521 Anette Høegh 85
2387 Annette Jensen 86
2491 Sussi Martins-Jensen 100

Herrer Damer

Klubmesterskab - slagspil - herrer

Klubmesterskab - slagspil - damer


